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DATË/A: 25.06.2018 

REFERENC-Ë: 01/111-01-16439 

PËR/ZA/TO: Kandidatët/Publikun                     

CC:  

PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisionit Përzgjedhës për Shërbimin Civilë 

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Personelit  

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultati i testit me shkrim dhe njoftimi për testim 

me gojë /intervistë për Inspektor i Ndërtimit 

 

Të nderuar, 
 
Zyra e Personelit ju njofton se me datë 25.06.2018 në ora 11:00 në sallën e Kuvendit të 
Komunës është mbajtur testi me shkrim për pozitën Inspektor i Ndërtimit. Në testin me 
shkrim janë ftuar gjithsej tre (3) kandidatë të cilët kanë plotësuar kriteret për përfshirje 
në listën e ngushtë dhe kanë arritur këtë rezultat: 

 

Nr. Kandidati Piket  Orari i intervistës 

1. Donika Lama Efendija 79 14:00 

2. Burim Zuka 60.5 14:15 

3. Urime Thaqi 44.4  
 
Në bazë të nenit 36, pika 2 e Rregullores nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në 
Shërbimin Civil, të gjithë kandidatët të cilët kanë arritur të mbledhin së paku 50% të 
maksimumit të pikëve totale fitojnë të drejtën e nënshtrimit të testit me gojë.  
Andaj, sipas vlerësimit të KPSHC-së vetëm dy (2) kandidat ftohet që të marrin pjesë në 
testin/intervistën me gojë. 
 
Testi me gojë/intervista do të mbahet me datë 26.06.2018 (e Marte), në Zyrën e 

Personelit sipas orarit të paraqitur në tabelën e mësipërme.   
 
Suksese, 


